EXTRATO DE ADITIVO DE CONTRATO Nº 081/2023

Pregão Eletrônico Nº 43/2023

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE LARANJAL-PR, pessoa jurídica de direito público interno,

inscrita no CNPJ n. 95.684.536/0001-80, com sede administrativa na Rua Pernambuco, n. 501,

em Laranjal, Estado do Paraná.

CONTRATADO: RODRIGUES DOS SANTOS MATERIAIS DE CONSTRUÇÕES LTDA, inscrita

no CNPJ sob o n° 05.380.008/0001-44, com endereço na RUA TUPÃ, 99 null - CEP: 85275000

- BAIRRO: CENTRO, cidade de Laranjal/PR, neste ato representado pelo Sr. MARIA ZILDA

LOPES DOS SANTOS, brasileiro, empresário, portador da Cédula de Identidade n° 10.134.400-

2 e inscrito no CPF/MF sob o n° 060.790.559-02, residente e domiciliado em RUA PANEMA, SN

- CEP: 85275000 - BAIRRO: CENTRO cidade de Laranjal/PR.

OBJETO: REGISTRO DE PREÇO PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS ELETRICOS.

NÚMERO: 2º Termo Aditivo de prazo

PROCEDIMENTO DE LICITAÇÃO: Procedimento Licitatório nº81/2023, Pregão nº 46/2023.

DATA DO CONTRATO: 19 de dezembro de 2024

VIGÊNCIA: 90 dias a partir do vencimento

FORO: Comarca de Palmital - Pr.

	CONTRATADO: RODRIGUES DOS SANTOS MATERIAIS DE CONSTRUÇÕES LTDA, inscrita no CNPJ sob o n  05.380.008/0001-44, com endereço na RUA TUPÃ, 99 null - CEP: 85275000 - BAIRRO: CENTRO, cidade de Laranjal/PR, neste ato representado pelo Sr. MARIA ZILDA LOPES ...